
 
 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto. 

 
Ve čtvrtek dne 19. února 2009 se koná valná hromada zástupců členských obcí  

dobrovolného svazku obcí Mikroregion Nepomucko,  
na které Vás tímto srdečně zveme. 

Po jejím skončení bude následovat valná hromada  
Místní akční skupiny Sv. Jana z Nepomuku. 

 

 
Na programu jednání bude :   

- Informace tajemníka MÚ Nepomuk Ing. Netušila 
- Informace o podaných žádostech do PSOV 2009 
- Schválení rozpočtu DSO na rok 2009 
- Informace zástupců MAS Sv. Jana z Nepomuku o výsledcích první výzvy v rámci 

programu Leader 
- Informace zástupců MAS Sv. Jana z Nepomuku o přípravě druhé výzvy na rok 2009 v 

programu Leader (obce, NNO, soukromý sektor) 
- Projednání další spolupráce mezi DSO Mikroregion Nepomucko a MAS SJN 
- Kulturní kalendář na rok 2009 – obce mikroregionu 
- Organizační záležitosti, diskuse, závěr 
 
 

Jednání se uskuteční od 15.00 hodin  
 

v Nepomuku  
v zasedačce městského úřadu 

 
Pokud Vaše obec připravuje na letní měsíce jakékoli akce, přineste s sebou prosím termíny, 
abychom mohli sestavit kalendář akcí pro rok 2009. Ten bude uveřejněn v tiskových 
materiálech a prezentován na internetu. 
Cca od 16.30 bude následovat VH Místní akční skupiny Sv. Jana z Nepomuku. Kdo bude mít 
zájem, může se samozřejmě zúčastnit. Záměrně jsme zvolili obě jednání v jeden termín, a 
přizvali současně i pana tajemníka MÚ Nepomuk, abychom šetřili Váš cenný čas. 
Plánujeme se vrátit k dřívějšímu modelu jednání mikroregionu, takže příští jednání budeme 
svolávat v obcích, které budou mít zájem valnou hromadu spolupořádat. 
 
 
 
JUDr. Jiří Pomahač, předseda DSO, v.r.  Ing. Jiří Holec, manažer, v.r. 
Jiří MAŠEK, starosta města Nepomuk, v.r. 
 
Návrh rozpočtu a tuto pozvánku prosím vyvěste na úřední desce. 
 
V Nepomuku dne 4.února 2009   
 
 


	Vážená paní starostko, vážený pane starosto.
	UNa programu jednání bude :
	Jednání se uskuteční od 15.00 hodin
	v Nepomuku
	v zasedačce městského úřadu

